

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	D	市政工程							
1	010101001001	平整场地	[项目特征] 1. 名称:机械平整场地 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 场内运输	m2	100.85	1.94	195.65		
2	050101003001	灌木移栽	[项目特征] 1. 名称:灌木移栽 [工作内容] 1. 挖 2. 移栽 3. 场地清理	株	2	7.63	15.26		
3	040101002001	挖沟槽土石方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 挖土石深度:综合考虑 3. 开挖方式:人工开挖 4. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	6.6	97.66	644.56		
本页小计							855.47		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	040103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:综合考虑 3. 填方粒径要求:满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	5.29	41.32	218.58		
5	040103002001	余方弃置（基本运距1km）	[项目特征] 1. 废弃料品种:挖出余方 2. 运距:基本运距1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1.52	28.99	44.06		
6	040103002002	余方弃置（每增、减1km）	[项目特征] 1. 废弃料品种:挖出余方 2. 运距:每增、减1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1.52	4.32	6.57		
7	040501004001	DN300双壁波纹管	[项目特征] 1. 材质及规格:DN300双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	10	82.26	822.6		
本页小计							1091.81		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	010501001001	管道垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: 100厚C15混凝土垫层 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	0.6	566.62	339.97		
9	040504001001	排水检查井	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度: 150mm厚C25砼 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: MU15烧结页岩砖, M10水泥砂浆砌筑 3. 勾缝、抹面要求: 作法详20S515第21页 4. 井深: 1.3m [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 井圈、井盖安装 6. 盖板安装	座	2	1472.15	2944.3		
本页小计							3284.27		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	040203007001	120厚C30混凝土场地硬化	[项目特征] 1. 基层夯实（压实系数>0.90） 2. 混凝土强度等级:C30 3. 厚度:120mm厚 4. 嵌缝材料:按规范要求留设缩缝和伸缝 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	100.85	62.75	6328.34		
11	040204002001	300x300x30芝麻白花岗石铺装（荔枝面）	[项目特征] 1. 块料品种、规格:300x300x30芝麻白花岗石铺装（荔枝面），清理勾缝 2. 基础、垫层：材料品种、厚度:30厚粗砂一道 [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	106.1	170.45	18084.75		
12	011605001001	原地面地砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:原地面地砖拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	5.25	5.56	29.19		
本页小计							24442.28		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
13	011609001001	不锈钢栏杆保护性拆除	[项目特征] 1. 构件名称: 不锈钢栏杆保护性拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	5.5	11.19	61.55		
14	011503001001	不锈钢栏杆安装（材料利旧）	[项目特征] 1. 名称: 不锈钢栏杆安装（材料利旧） [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	5.5	92.14	506.77		
本页小计							568.32		
合 计							30242.15		

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					7162.03		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	[项目特征] 1. 机械设备名称:单斗挖掘机 [工作内容] 1. 安拆费包括施工机械、设备在现场进行安装拆卸所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体自停放地点运至施工现场或由一施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用	项	1	7162.03	7162.03		
本页小计								7162.03	
合 计								7162.03	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	431.45			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.43	942.68			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.27	21.55			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					1395.68			

暂列金额明细表

工程名称：警务室外停车和集散场地

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	弃渣费	m ³	22.8	1.52m ³ *15元/m ³
合 计			22.8	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011601001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称：砖砌体拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	2.1	44.04	92.48		
2	011610001001	木门拆除	[项目特征] 1. 拆除名称：木门拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	1.6	3.95	6.32		
3	011602001001	搁物台拆除	[项目特征] 1. 构件名称：搁物台拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	0.5	270.11	135.06		
4	011602001002	地砖垫层拆除	[项目特征] 1. 构件名称：地砖垫层拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	1.32	92.65	122.3		
本页小计							356.16		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011605001002	地砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 地砖拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	13.2	5.56	73.39		
6	011610002001	金属门拆除	[项目特征] 1. 名称: 金属门拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	11.28	19.3	217.7		
7	011707B07001	建筑垃圾清运（基本运距1km）	[项目特征] 1. 运输距离: 基本运距1km 2. 废弃料种类: 拆除后的建渣 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	5.6	77.07	431.59		
8	011707B07002	建筑垃圾清运（每增、减1km）	[项目特征] 1. 运输距离: 每增、减1km 2. 废弃料种类: 拆除后的建渣 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	5.6	2.54	14.22		
本页小计							736.9		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
9	011615001001	开门洞	[项目特征] 1.名称:开门洞 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.场内运输	个	2	17.51	35.02		
10	010503005001	过梁	[项目特征] 1.混凝土种类:自拌砼 2.混凝土强度等级:C25 3.预制钢筋:综合考虑 [工作内容] 1.模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 3.钢筋绑扎	m3	0.3	1346.78	404.03		
11	010401012001	封堵门洞	[项目特征] 1.砖品种、规格、强度等级:MU15页岩砖, M5水泥砂浆 [工作内容] 1.砂浆制作、运输 2.砌砖 3.刮缝 4.材料运输	m3	0.58	618.85	358.93		
12	010607005002	砌块墙钢丝网加固	[项目特征] 1.材料品种、规格:洞口周边挂300宽钢丝 [工作内容] 1.铺贴 2.铆固	m2	3.48	16.74	58.26		
本页小计							856.24		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
13	011201001002	内墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型：砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m ²	4.8	27.07	129.94		
14	010501001004	楼地面垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类：自拌砼 2. 混凝土强度等级：C15混凝土 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	1.98	544.55	1078.21		
15	010802004001	木质复合型套装门	[项目特征] 1. 名称：木质复合型套装门 2. 其他：含五金 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m ²	4.2	593.78	2493.88		
本页小计							3702.03		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
16	010802001002	钢质外平开双扇防护门	[项目特征] 1. 名称:钢质外平开双扇防护门 2. 其他:含五金 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	2.88	687.32	1979.48		
17	010802001001	钢质防护门（利旧）	[项目特征] 1. 名称:钢质防护门（利旧） 2. 其他:含五金 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	1.8	56.82	102.28		
18	011204003001	瓷片修补	[项目特征] 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:与原有墙砖相同或相似 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	1.21	143.57	173.72		
本页小计							2255.48		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
19	011102003001	600x600防滑耐磨地砖	[项目特征] 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:600x600防滑耐磨地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	44.88	118.93	5337.58		
20	011101006001	20mm厚1:3水泥砂浆找平层	[项目特征] 1. 找平层厚度:20mm厚1:3水泥砂浆找平层 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	44.88	22.68	1017.88		
21	010904001001	改性沥青防水层	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:改性沥青防水层 2. 防水层做法:二布六涂 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝	m2	44.88	37.58	1686.59		
本页小计							8042.05		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
22	011608002001	剔除原白色乳胶漆	[项目特征] 1. 铲除部位名称:剔除原白色乳胶漆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	199.12	1.16	230.98	
23	011406001001	墙面涂料	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:满刮腻子二道砂磨平 2. 油漆品种、刷漆遍数:喷(刷)白色环保型无机涂料(一底两面) [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	135.62	25.66	3480.01	
24	011406001002	天棚涂料	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:喷(刷)白色环保型无机涂料(一底两面) [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	63.5	21.72	1379.22	
25	010401012002	砖砌梯步	[项目特征] 1. 砌砖名称、部位:MU15页岩砖, M5水泥砂浆砌筑 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m2	1.3	143.75	186.88	
本页小计							5277.09	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.55	390.26			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.23	785.78			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.24	16.88			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：警务室内改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					1192.92			

暂列金额明细表

工程名称：警务室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	弃渣费	m ³	84	5.6m ³ *15元/m ³
合 计			84	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增卫生间

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	010401003001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级：MU15页岩砖，M5水泥砂浆砌筑 2. 墙体类型：砖墙 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	1.99	530.05	1054.8		
2	010607005001	砌块墙钢丝网加固	[项目特征] 1. 材料品种、规格：与原墙体连接处挂300宽钢丝 [工作内容] 1. 铺贴 2. 铆固	m2	1.77	16.74	29.63		
3	011201001001	内墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型：砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：2.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	33.19	27.07	898.45		
本页小计							1982.88		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增卫生间

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011301001001	天棚抹灰	[项目特征] 1. 抹灰厚度、材料种类：清理基层，湿润基面，板底 15mm厚1:2.5水泥砂浆抹平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	4.5	24.64	110.88		
5	011406001003	天棚涂料	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数：白色环保型无机涂料（一底两面） [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	4.5	21.72	97.74		
6	011204003002	300x600白色瓷片	[项目特征] 1. 安装方式：水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：300x600白色瓷片 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	6.48	118.37	767.04		
本页小计								975.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增卫生间

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	011406001004	墙面涂料	[项目特征] 1. 刮腻子遍数：满刮腻子二道砂磨平 2. 油漆品种、刷漆遍数：白色环保型无机涂料（一底两面） [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	26.71	25.66	685.38		
8	011102003002	300x300防滑耐磨地砖	[项目特征] 1. 安装方式：水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：300x300防滑耐磨地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	4.5	108.02	486.09		
9	011101006002	20mm厚1:3水泥砂浆找平层	[项目特征] 1. 找平层厚度：20mm厚1:3水泥砂浆找平层 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	4.5	22.68	102.06		
本页小计								1273.53	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增卫生间

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	010904001002	改性沥青防水层	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:改性沥青防水层 2. 防水层做法:二布六涂 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝	m2	4.5	37.58	169.11		
11	010802001003	铝合金百叶门	[项目特征] 1. 名称:铝合金百叶门 2. 其他:含五金 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	1.4	489.96	685.94		
12	010807001001	铝合金推拉窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:铝合金推拉窗 2. 其他:含五金 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	2.25	407.11	916		
13	031004006001	陶瓷成品蹲式大便器	[项目特征] 1. 材质:陶瓷成品蹲式大便器（带水箱） [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	1	321.48	321.48		
本页小计							2092.53		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：新增卫生间

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	149.55			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.88	216.42			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	21.31			
合 计					387.28			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：新增卫生间

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

